

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybór wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „**Budowa ul. T. Gumińskiego w Legnicy – budowa ulicy T. Gumińskiego (droga gminna, lokalna) o długości około 471 m wraz z infrastrukturą techniczną, ścieżką rowerową, chodnikami, terenami zielonymi, oznakowaniem, oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową na odcinku od ul. T. Myśliwca do wpięcia do kanału KD 5**”

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z póź. zm) oraz pkt VII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający **poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi:**

Pytanie nr 1:

„...Zgodnie z projektem opracowanym przez Pracownię Projektową Bartłomiej Dynowski oraz przedmiarami, wyspę wyniesioną na skrzyżowaniu ul. Gumińskiego z ul. Karlińskiego należy wykonać z kostki betonowej. Zgodnie z projektem opracowanym przez EGIS Sp. z o.o. oraz przedmiarami, wyspę wyniesioną na skrzyżowaniu ul. Gumińskiego z ul. Karlińskiego należy wykonać z betonu asfaltowego. Który projekt jest prawidłowy? Prosimy o korektę przedmiarów...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem opracowanym przez Pracownię Projektową Bartłomiej Dynowski oraz przedmiarami wyspę wyniesioną na skrzyżowaniu ul. Gumińskiego z ul. Karlińskiego **należy wykonać z kostki betonowej i wycenić wszystkie załączone przedmiary.**

Pytanie nr 2:

„...Czy przedmiary na roboty instalacyjne oraz elektroenergetyczne opracowane przez Pracownię Projektową Bartłomiej Dynowski zostały skorygowane o ilości kanalizacji deszczowej oraz oświetlenia ulicznego wg opracowania sporządzonego przez EGIS Sp. z o.o.?...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiary na roboty instalacyjne oraz elektroenergetyczne opracowane przez Pracownię Projektową Bartłomiej Dynowski zostały skorygowane o ilości kanalizacji deszczowej oraz oświetlenia ulicznego wg opracowania sporządzonego przez EGIS Sp. z o.o.

Pytanie nr 3:

„...Proszę o informację na jakiej podstawie prawnej Zamawiający żąda od Wykonawcy dołączania do każdej faktury przejściowej wykazu pracowników na umowę o pracę z minimalnym wynagrodzeniem (par. 14 wzoru umowy)...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie będzie żądał** od Wykonawcy dołączania do każdej faktury przejściowej wykazu pracowników na umowę o pracę z minimalnym wynagrodzeniem. W związku z powyższym załącza zmieniony/zmodyfikowany wzór umowy – Rozdział 3/z siwz, którą należy złożyć wraz z ofertą.

Pytanie nr 4:

„...Czy Zamawiający dopuszcza cesję wierzytelności wynagrodzenia za wykonanie zamówienia bezpośrednio na rzecz Podwykonawcy ...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zmienionym wzorze umowy – Rozdział 3/z siwz wprowadził zapisy regulujące płatności dla podwykonawców. W związku z powyższym załącza zmieniony/zmodyfikowany wzór umowy – Rozdział 3/z siwz, którą należy złożyć wraz z ofertą.

Pytanie nr 5:

„...Prosimy o udostępnienie formularzy w wersji edytowalnej. ...”

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu publikuje/udostępnia formularze w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 6:

„...Czy zapis rozdziału V SIWZ Warunki udziału w postępowaniu w pkt' 1.3, jest warunkiem minimalnym, czyli wykonanie co najmniej 2 zamówień obejmuje zarówno budowę jak i przebudowę drogi kategorii min. L w terenie zabudowy wraz z chodnikami, oznakowaniem, oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową o długości min. 300 mb - każde ? Dosłowna interpretacja obecnego zapisu prowadzi do wniosku, że warunek udziału jest wygórowany i nie zapewnia równej konkurencji i warunków równego traktowania wykonawców...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia warunku doświadczenia zawodowego Wykonawcy. Postawiony warunek jest warunkiem minimalnym i proporcjonalnym do przedmiotu zamówienia – zamówienie/zadanie to budowa ulicy T. Gumińskiego (droga gminna, lokalna) o długości około 471 m wraz z infrastrukturą techniczną, ścieżką rowerową, chodnikami, terenami zielonymi, oznakowaniem, oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową stąd warunek cyt. „...Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał roboty budowlane tj. wykonał co najmniej 2 zamówienia: polegające na wykonaniu (czyli budowie LUB przebudowie- przypis) drogi kategorii L w terenie zabudowy wraz z chodnikami, oznakowaniem, oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową o długości min. 300mb – każde...”

Pytanie nr 7:

„...Czy zapis rozdziału V SIWZ Warunki udziału w postępowaniu w ppkt. 2) jest warunkiem minimalnym, czyli doświadczenie osoby na stanowisko kierownika budowy obejmuje doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy lub inspektora nadzoru na I zadaniu polegającym zarówno na budowie jak i przebudowie drogi kategorii min. L w terenie zabudowy wraz z chodnikami, oznakowaniem, oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową o długości min. 300 mb ? Dosłowna interpretacja obecnego zapisu prowadzi do wniosku, że warunek udziału jest wygórowany i nie zapewnia równej konkurencji i warunków równego traktowania wykonawców...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia warunku doświadczenia kierownika budowy. Postawiony warunek jest warunkiem minimalnym i proporcjonalnym do przedmiotu zamówienia – zamówienie/zadanie to budowa ulicy T. Gumińskiego (droga gminna, lokalna) o długości około 471 m wraz z infrastrukturą techniczną, ścieżką rowerową, chodnikami, terenami zielonymi, oznakowaniem, oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową stąd warunek, że kierownik budowy musi wykazać, że był kierownikiem budowy lub inspektorem nadzoru na 1 zadaniu (tylko jednym) polegającym na wykonaniu (czyli budowie LUB przebudowie) drogi kategorii L w terenie zabudowy wraz z chodnikami, oznakowaniem, oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową o długości min. 300 mb.

Pytanie nr 8:

„...Wnosimy o zmianę zapisów dotyczących posiadanych zdolności technicznych lub zawodowych (pkt V ppkt 1.3 SIWZ), na tak aby wykonawca mógł :

- wykazać się również zadaniami dotyczącymi klasy dróg wyższej niż L .
- wymieniony zakres robót tj. chodniki, oznakowania, kanalizacja deszczowa wykazać w ramach odrębnych zadań (umów)....”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie nr 9:

„...To samo również dotyczy się doświadczenia Kierownika Budowy (pkt V ppkt 1.3.2 a SIWZ), również prosimy o zmianę zapisów tj

- wykazać się również zadaniami dotyczącymi klasy dróg wyższej niż L .
- wymieniony zakres robót tj. chodniki, oznakowania, kanalizacja deszczowa wykazać w ramach odrębnych zadań (umów)....”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Marek Białowąs
(Sekretarz Miasta)